Tilburg, die Gerardus Wijsscart moet leveren aan voornoemde verkoper en zijn broer Reijnerus voor een helft en aan Elizabeth dvw Johannes gnd Wijsscart voor de andere helft, gaande uit {niet afgewerkt contract}.

Johannes filius Laurencii multoris de Tilborch hereditarie vendidit Hermanno filio quondam Johannis de Boerden hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de (dg: B) Tilborch solvendam hereditarie purificationis et in Tilborch tradendam ex quarta parte ad dictum venditorem spectante in duobus (dg: j) bonariis prati sitis in parochia de Tilborch retro locum dictum Malle inter hereditatem Willelmi de Broeethoven filii quondam Walteri Bac ex uno et inter hereditatem spectantem ad bona dicta tGoet ter Venne ex alio (dg: ut d) atque ex quarta parte ad dictum venditorem spectante in hereditaria paccione XXII lopinorum siliginis dicte mensure quam paccionem XXII lopinorum siliginis Gerardus Wijsscart solvere tenetur dicto venditori Reijnero (dg: sib) suo fratri pro una medietate et Elizabeth filie quondam Johannis dicti Wijsscart (dg: ex) pro reliqua medietate anno (dg: here) quolibet hereditarie ex

BP 1182 p 933r 05 do 27-07-1402.
(dg: Arnoldus die Vrieze zvw).

(dg: Arnoldus die Vrieze filius quondam).

BP 1182 p 933r 06 do 27-07-1402.
Willelmus van Oijen zvw Johannes van Oijen en zijn kinderen Reijnerus, Johannes en Mathijas deden tbv Wijerus gnd Wijer van der Veltwijc zv Jacobus afstand van een b-erfrente van 17 ganzen, 18 hoenderen en 10 penningen gnd Leuvense, die Arnoldus Gherijts soen van Macharen beurde, gaande uit erfgoederen in Macharen.

Willelmus de (dg: Oijen) Oijen filius quondam Johannis de Oijen Reijnerus Johannes #et# Mathijas (dg: eius liberi) eius liberi super (dg: ?quo) hereditario (dg: red) redditu (dg: -m) decem et septem ancarum et decem et octo pullorum et decem denariorum dictorum Lovensche quem Arnoldus Gherijts soen de Macharen solvendum habuit (dg: l) annuatim et hereditarie ex hereditatibus sitis in parochia de Macharen ut dicebant et super (dg: o) jure ad opus Wijeri dicti Wijer van der Veltwijc filii Jacobi hereditarie renuntiaverunt promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 933r 07 do 27-07-1402.
Destijds hadden Johannes, Weijndelmoedis en Heijlwigis, kwv Johannes gnd Rike, verkocht aan Heijmericus zv Cristina gnd Heijmericus 3 stukken land, in Oss, (1) ter plaatse gnd Hoeveken, op de plaats gnd het Doergat, naast Nijcholaus van Boekel, (2+3) op de plaats gnd die Aenweijnden, ter plaatse gnd die Cortte Campe, tussen voornoemde Cristina enerzijds en erfgoed behorend aan de kerk van Oss anderzijds. Vervolgens hadden voornoemde Johannes, Weijndelmoedis en Heijlwigis beloofd aan voornoemde Heijmericus lasten uit voornoemde 3 stukken land af te handelen. Gerardus zvw voornoemde Heijmericus zvw Cristina Heijmericus beloofde thans aan Engbertus Deilft zvw Jacobus Aven soen 2 schelling oude pecunia hertogencijns te zullen betalen uit voornoemde 3 stukken land, zó dat voornoemde Engbertus Deilft en andere goederen van voornoemde Johannes, Weijndelmoedis en Heijlwigis daarvan geen schade ondervinden.

Notum sit universis quod cum Johannes 'Wijndelmoedis et Heijlwigis liberi quondam Johannis dicti Rike tres pecias terre sitas in parochia de Os quarum una in loco dicto Hoeveken super locum dictum tDoergat contigue iuxta hereditatem Nijcholai de Boekel (dg: v) relique due super locum dictum die Aenweijnden in loco dicto die Cortte Campe inter hereditatem

Cristine dicte Heijmericus ex uno et inter hereditatem spectantem ad ecclesiam de Os ex alio sunt site hereditarie vendidissent Heijmerico filio dicti Cristine et cum deinde dicti Johannes Weijndelmoedis et Heijlwigis promisissent indivisi super omnia dicto Heijmerico de dictis tribus peciis terre prestare warandiam et obligationem deponere (dg: e) prout in litteris constituti igitur coram scabinis infrascriptis Gerardus filius dicti quondam Heijmerici filii dicte quondam #Cristine# Heijmericus promisit super habita et habenda #Engberto (dg: Heijmericus) Deilft filio quondam Jacobi Aven soen# quod ipse (dg: duos) duos solidos antique pecunie hereditarii census domino duci ex (dg: trib) dictis tribus peciis terre annuatim (dg: prius) de jure solvendos ut dicebat nunc deinceps singulis annis et perpetue taliter dabit et exsolvet sic quod dicto Engberto Deilft et ad et supra quecumque bona alia dictorum Johannis 'Weijndelmoedis et 'Helwigis dampna exinde non eveniant quovis modo in futurum. Testes Emondus et Vere datum supra.

BP 1182 p 933r 08 do 27-07-1402.

De broers Gerardus en Arnoldus, gnd Vriese, kvw Gerardus Vriese Graet, droegen over aan Petrus zvw Johannes gnd Enghelberen soen $\frac{1}{4}$ deel van $\frac{1}{2}$ mud rogge, Bossche maat, b-erfpacht, welke $\frac{1}{2}$ mud Margareta dvw Matheus bakker met Lichtmis beurde, gaande uit een stuk land, in Berlicum, ter plaatse gnd op Donst, tussen erfgoed van de abdij van Berne enerzijds en kvw Henricus Gheerlecs soen anderzijds, welk $\frac{1}{4}$ deel nu aan voornoemde broers Gerardus en Arnoldus behoort.

Gerardus et Arnoldus fratres dicti Vriese liberi quondam Gerardi Vriese Graet quartam partem (dg: here) dimidii modii siliginis mesure de Busco (dg: quam p) hereditarie paccionis quod dimidium modium siliginis Margareta filia quondam Mathei pistoris solvendum habuit hereditarie purificationis de portione terre sita in Berlikem in loco dicto op Donst inter hereditatem conventus de Berna ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Henrici Gheerlecs soen ex alio et quod (dg: modium #partem) quartam partem# dimidii modii siliginis dicti Gerardus et Arnoldus fratres nunc ad se spectare dicebant supportaverunt Petro filio quondam Johannis dicti Enghelberen soen promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et quoruncumque heredum dicte quondam Margarete deponere. Testes datum supra.

1182 p. 934v.

quinta post Jacobi: donderdag 27-07-1402.

BP 1182 p 934v 01 do 27-07-1402.

Destijds had Margareta dvw Matheus bakker uitgegeven aan Johannes zvw Colekinus van Berlikem een stuk land, in Berlicum, ter plaatse gnd op Donst, tussen erfgoed van de abdij van Berne enerzijds en kvw Henricus Gheerlecs anderzijds, voor $\frac{1}{2}$ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren aan voornoemde Margareta. Petrus zvw Johannes gnd Enghelberen soen verklaarde dat van voornoemde pacht 3 zester rogge behoren aan Goderadis wv Gerardus Vriese van Weert leerbewerker en aan kvw voornoemde Gerardus Vriese; en hij beloofde aan voornoemde Goderadis en kvw voornoemde Gerardus Vriese voornoemde 3 zester te zullen leveren. Ter meerdere zekerheid stelde voornoemde Petrus tot onderpand een b-erfcijns van 20 schelling geld, gaande uit 4 lopen roggeland, in Rosmalen, ter plaatse gnd Loeffoertse Hoeve, tussen wijen hr Henricus Buc enerzijds en Yudocus zvw voornoemde Johannes Enghelberen anderzijds.

Notum sit universis quod cum Margareta filia quondam Mathei pistoris portionem terre sitam in parochia de Berlikem (dg: ad) in loco dicto op Donst inter hereditatem conventus de Berna ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Henrici Gheerlecs ex alio dedisset ad hereditarium

censum Johanni filio quondam Colekini de Berlikem scilicet pro dimidio modio siliginis mensure de Busco dicte Margarete hereditarie purificationis ex dicta portione annuatim solvendo constitutus igitur coram (dg: nobis) scabinis infrascriptis Petrus filius quondam Johannis dicti Enghelberen soen palam recognovit quod de dicta paccione dimidii modii siliginis tria sextaria siliginis dicte paccionis spectant 'Goderardem relictam (dg: G) quondam Gerardi Vrieze de Weert frunitoris et ad liberos (dg: ?V) dicti quondam Gerardi Vrieze et promisit ut debitor principalis se (dg: se) daturum et soluturum dicte Goderadi et liberis dicti quondam Gerardi Vrieze dicta tria sextaria siliginis dicte paccionis hereditarie termino solutionis predicto (dg: et ao) ex premissis et ad maiorem securitatem dictus Petrus hereditarium censum XX solidorum monete solvendum et recipiendum hereditarie ex quatuor (dg: lip) lopinatis terre siliginee sitis in parochia de Roesmalen ad locum dictum Loeffoertsche Hoeve inter hereditatem quondam domini Henrici Buc ex uno et inter hereditatem (dg: Yudo) Yudoci filii dicti quondam Johannis Enghelberen ex alio ad pignus imposuit et promisit (dg: aliam ob) super omnia aliam obligationem deponere in dictis quatuor lopinatis terre 'xxistentem. Testes Emondus et Vere datum quinta post Jacobi.

BP 1182 p 934v 02 do 27-07-1402.

Broeder Rodolphus Roesmont kloosterling van Porta Celi maakte bezwaar tegen alle verkopeningen, vervreemdingen en bezwaringen, gedaan door Petrus nzvw Willelmus Grieten soen, Johannes zvw Johannes van Ollant, Johannes van den Hezeacker, Aleijdis wv Lambertus gnd Hadewigen soen, en Hadewigis en Batha, dv voornoemde Aleijdis, met ~~hun goederen en~~ goederen van Rodolphus zvw Gerardus Zanders soen.

Frater Rodolphus Roesmont conventualis de Porta Celi omnes venditiones et alienationes et obligationes factas per Petrum filium naturalem quondam Willelmi Grieten soen et per Johannem filium quondam Johannis de Ollant et per Johannem van den Hezeacker Aleijdem relictam quondam Lamberti dicti Hadewigen soen Hadewigem et Batham filias eiusdem Aleijdis (dg: seu per eorum alterum cum suis bonis seu cum bonis alterius erundem calumpniavit testes et per Ro) seu per eorum alterum seu alterius eorum et bonis quibuscumque quondam Rodolphi filii quondam Gerardi Zanders soen calumpniavit. Testes (dg: Vere et) Emont et Vere datum supra.

BP 1182 p 934v 03 do 27-07-1402.

(dg: Ludovicus van Kessel: een hofstad, ½ hofstad).

(dg: Ludovicus de Kessel filius domistadium st quoddam situm in parochia de domis dimidium domistadium).

BP 1182 p 934v 04 do 27-07-1402.

Henricus zvw Lambertus gnd Rijcouts soen verkocht aan Arnoldus Rover Boest de helft van een hofstad van wijlen Goeswinus Hellinc, in Maren, tussen Emondus Rover van Hellu enerzijds en Johannes Claeuwart anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg achterwaarts tot aan Arnoldus gnd Loden soen, te weten de bovenste helft.

Henricus filius quondam Lamberti dicti Rijcouts soen (dg: dom) medietatem #ad se spectantem# domistadii quondam Goeswini Hellinc siti in parochia de Maren inter hereditatem Emondi Rover de Hellu ex (dg: alio et utroque latere coadiacentem) ex uno et inter hereditatem Johannis Claeuwart ex alio #+ {hier BP 1182 p 934v 05 invoegen}# scilicet illam medietatem que sita est superius ut dicebat hereditarie vendidit Arnoldo Rover Boest promittens super omnia #habita et habenda# warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 934v 05 do 27-07-1402.

+ {Invoegen in BP 1182 p 934v 04}.

tendens a communi platea retrorsum ad hereditatem Arnoldi dicti Loden soen.

BP 1182 p 934v 06 do 27-07-1402.

Lambertus zv Henricus zvw Lambertus van den Arennest beloofde aan de secretaris Adam, tbv Jordanus zv Arnoldus Tielkini, 3 Gentse nobel of de waarde met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1402) te betalen.